РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Администрация Веселоярского сельсовета

 Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2015

                     №

 село Веселоярск

О внесении дополнений в схему
дислокации дорожных знаков
В связи с обеспечением благоприятной окружающей среды, необходимостью улучшения ситуации в области дорожного движения на дорогах и улицах села Веселоярск, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  ГОСТом Р 52289-2004 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств», Уставом муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему дислокации дорожных знаков села Веселоярск следующие дополнения:
       1.1. Установить дорожные знаки 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено», которые вводят ограничения движения грузовых автомобилей и составов транспортных средств разрешенной максимальной массой более 8 т.,  а так же тракторов и самоходных машин» на правой стороне участков дорог:

- от ОАО «Веселоярский щебзавод» до дома № 1 по ул. Степная,
- от  дома № 1 по ул. Степная до перекрестка с ул.  К.Маркса,
- от дома № 18 по ул.  Куйбышева до дома № 72 по ул. Куйбышева.
        2. Обнародовать схему дислокации дорожных знаков (дополнение) в установленном порядке (прилагается).

        3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

                      В.Н. Усольцев
                                                           [image: image1.png]COTACOBAHO: CXEMA [1CTIOKALIMY [JOPOIKHIX 3HAKOB (gononmetme) VTBEPKIAIO:

HauansHuk OTVIBA Fnasa Becenoapckoro censcoseta

MO "Py6uosckmi" B.H. Yeonsues
1. B. [loHckux

[image: image2.png]